

分项报价表

项目名称：渭南市政府政务值班视频会议系统升级改造项目

项目编号：ZCSP-渭南市-2025-00913

序号	采购内容	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计 (元)
会议室基础环境改造								
1	会议桌	国景	G-F25KZP XT-104	中山	张	1	40000.00	40000.00
2	椅子	国景	G-FD2512 1905-23	中山	把	23	1500.00	34500.00
3	操作台	国景	G-F25KZP XT-104	中山	张	1	1470.00	1470.00
4	转椅	国优	国优	国内	把	1	425.00	425.00
5	灯具	国优	国优	国内	盏	15	750.00	11250.00
6	地面升级改造	国优	国优	国内	平方米	30	75.00	2250.00
7	墙体升级改造	国优	国优	国内	项	1	11000.00	11000.00
8	新建墙体	国优	国优	国内	项	1	13000.00	13000.00
9	隐形门	国优	国优	国内	项	1	3000.00	3000.00
10	电路改造	国优	国优	国内	项	1	7500.00	7500.00
大屏显示系统								
1	LED 大屏	ITC	COB1.25	广州	平方米	7.09	15000.00	106350.00

2	控制服务器	联想	开天 E50H	天津	台	1	7350.00	7350.00
3	显示器	联想	开天 ET524	合肥	台	2	3000.00	6000.00
4	视频处理器	ITC	TP-QQNAV	广州	套	1	9500.00	9500.00
5	配电柜	国优	国优	广州	台	1	2500.00	2500.00
6	钢结构	国优	国优	广州	平方米	7.69	1000.00	7690.00
7	投屏器	ITC	TP-QAA5Z I	广州	台	1	4500.00	4500.00
会议及扩声系统								
1	全数字会议系统 主机	ITC	TS-0300M	广州	台	1	8450.00	8450.00
2	会议话筒处理器	ITC	TS-3400M IX	广州	台	1	4700.00	4700.00
3	专业音箱	ITC	TS-608	广州	只	4	2255.00	9020.00
4	支架	ITC	TS-02A	广州	只	4	115.00	460.00
5	专业功放	ITC	TC-2350B	广州	只	2	3615.00	7230.00
6	无线话筒	ITC	T-592UH	广州	套	1	3500.00	3500.00
7	调音台	ITC	TS-14PFX -4	广州	台	1	5175.00	5175.00
8	音频处理器	ITC	TS-DP440	广州	台	1	4480.00	4480.00
9	无缝高清矩阵切换器	ITC	TV-9108U HM	广州	台	1	6540.00	6540.00

10	其他辅材	国优	TS-20D、 TS-6F、 T-G1.8、 T-EK1.8、 T-FK1.8、 T-H1.8	广州	项	1	2865.00	2865.00
无纸化会议系统								
1	无纸化主机	ITC	TS-8700B E	广州	台	1	22160.00	22160.00
2	智能无纸化会议管理服务器软件	ITC	V3.0	广州	套	1	12040.00	12040.00
3	无纸化升降器	ITC	TS-FE156 MT3	广州	台	23	10110.00	232530.00
4	无纸化会议终端	ITC	TS-8704B 2E	广州	台	23	6980.00	160540.00
5	无纸化会议终端软件	ITC	V3.0	广州	套	23	2575.00	59225.00
6	无纸化流媒体主机	ITC	TS-8708B E	广州	台	1	10385.00	10385.00
7	无纸化流媒体服务器嵌入软件	ITC	V3.0	广州	套	1	2375.00	2375.00
8	24口交换机	国优	国优	国内	台	2	2250.00	4500.00
9	机柜	国优	国优	国内	台	1	5050.00	5050.00
远程视频会议系统								
1	视频会议终端	中兴	ZXV10 XT802	深圳	台	1	51540.00	51540.00
2	MCU	中兴	ZXV10 M9520G	深圳	套	1	481000.00	481000.00
3	4K摄像机	中兴	ZXV10 V412	深圳	台	1	20550.00	20550.00

4	摄像机升降器	晶固	LM695-ZM	广州	台	1	7500.00	7500.00
5	半球摄像机	海康	DS-2CD2145CV3-I	杭州	台	2	600.00	1200.00
6	监控服务器	海康	DS-7608NX-K1/Pro	杭州	台	1	1650.00	1650.00
7	显示器	联想	开天ET524	合肥	台	2	3000.00	6000.00
8	显示器支架	国优	国优	国内	个	1	750.00	750.00
9	扩展坞	国优	国优	国内	个	1	300.00	300.00
投标总报价（人民币大写）：壹佰肆拾万元整								

注：1、表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

2、投标总报价（投标总报价=各固定综合单价\*数量）不得超过预算金额及最高限价，据实结算。

3、本项目投标报价为投标人完成采购范围内全部工作内容的报价（包含运费、税金、培训费等所有费用），投标人漏报或不报，采购人将视为有关费用已包括在投标报价中而不予支付。所有投标均以人民币报价。

投标人名称（公章）：中国移动通信集团陕西有限公司渭南分公司

日期：2020年1月7日